



Date: 09.12.2020

## NOTICE

### Special Examination for final year students

This is to inform students that a Special Examination is proposed to be held in January 2021 for the students of B.Pharm VIII, MBA IV, BBA VI, Bcom VI, BCA VI, B.Sc VI, MSc IV Semester and DPharma II Year, who were not able to appear in summer 2020 examination due to COVID-19 infection or being in home quarantine.

All those students who have failed or are not satisfied with their marks can also apply.

Students who want to appear in this examination are required to contact the Examination Section between 2-4 p.m on working days.

Last date to fill the examination form is **24 December 2020**.

Further, Special Examination shall also be conducted for final year students of the Session 2019-2020 of UG and PG Courses i.e. Semester V and VI (3 year UG), Semester VII and VIII (4 year UG) and Semester III, IV (PG).

**Regular students** who have cleared all previous semester and having ATKT only in final year are eligible to appear in the Special Examination.

Students who want to appear in this examination are required to contact the Examination Section between 2-4 p.m. on working days along with all previous mark sheets.

Last date to fill the examination form is **24 December 2020**.

Controller of Examinations



दिनांक : 09.12.2020

## नोटिस

### स्पेशल एग्जामिनेशन अंतिम वर्ष के विद्यार्थियों के लिए

विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि B.Pharm VIII, MBA IV, BBA VI, BCom VI, BCA VI, B.Sc VI, MSc IV सेमेस्टर और D.Pharm II वर्ष के विद्यार्थियों के लिए जनवरी 2021 में एक विशेष परीक्षा आयोजित करने का प्रस्ताव है, जिसमें COVID -19 संक्रमण या घरेलू संगरोध में होने के कारण ग्रीष्मकालीन 2020 परीक्षा उपस्थित नहीं हो पाए वो विद्यार्थी सम्मिलित हो सकते हैं। एवं जो विद्यार्थी अनुत्तीर्ण हो गया है या अपने परिणाम से संतुष्ट नहीं है, वे विद्यार्थी भी सम्मिलित हो सकते हैं।

जो विद्यार्थी इस परीक्षा में सम्मिलित होना चाहते हैं, परीक्षा अनुभाग में 2-4 बजे (कार्य दिवस के दिन) के बीच संपर्क करें। फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 24 दिसंबर 2020 है।

इसके अलावा, यूजी और पीजी कोर्स के अंतिम वर्ष के विद्यार्थियों (सेशन 2019-2020) यानी सेमेस्टर V और VI (3 वर्ष यूजी), सेमेस्टर VII और VIII (4 वर्ष यूजी) और सेमेस्टर III, IV (पीजी) के लिए भी विशेष परीक्षा आयोजित की जाएगी।

नियमित विद्यार्थी जिन्होंने पिछले सभी सेमेस्टर पास कर लिया है और केवल अंतिम वर्ष में एटीकेटी हैं, वे इस विशेष परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्र हैं।

जो विद्यार्थी इस परीक्षा में सम्मिलित होना चाहते हैं, पिछले सभी वर्षों की अंकतालिकाओं के साथ, परीक्षा अनुभाग में 2-4 बजे (कार्य दिवस के दिन) के बीच संपर्क करें। फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 24 दिसंबर 2020 है।

**परीक्षा नियंत्रक**